
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
а д м и н и с т р а ц и и  

г о р о д с к о г о  округа  К и н е ш м а
от 44 - 04- d£)/f j  г. № 2)0 п

Об утверждении размера платы за выезд работника к заявителю для 
приема заявлений и документов, необходимых для предоставления 
государственных и муниципальных услуг на базе муниципального 

учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг городского округа Кинешма», 

а так же доставку заявителю результатов предоставления 
государственных и муниципальных услуг

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 
27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», постановлением Правительства Ивановской области от 
21.09.2016 № 321-п «Об утверждении порядка исчисления платы за выезд 
работника многофункционального центра предоставления государственных и 
муниципальных услуг к заявителю и перечня категорий граждан, для которых 
организация выезда работника многофункционального предоставления

#

государственных и муниципальных услуг осуществляется бесплатно», ст. 41, 46, 
56, 61 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», 
постановлением администрации городского округа Кинешма от 18.10.2017 
№1440п «Об индексации заработной платы работников органов местного 
самоуправления и отраслевых (функциональных) органов администрации 
городского округа Кинешма, оплата труда которых осуществляется по новым 
системам оплаты труда», администрация городского округа Кинешма



п о с т а н о в л я е т :

f

1. Утвердить плату в размере 355 (триста пятьдесят пять) рублей 00 копеек за 
один выезд работника к заявителю для приема заявлений и документов, 
необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг на 
базе муниципального учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа 
Кинешма», или доставку заявителю результатов предоставления государственных 
и муниципальных услуг (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике 
опубликования муниципальных правовых актов «Вестник органов местного 
самоуправления городского округа Кинешма» и разместить на официальном 
сайте администрации городского округа Кинешма в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования.

4. Постановление администрации городского округа Кинешма от 24.10.2016 
№ 1821п «Об утверждении размера платы за выезд работника к заявителю для 
приема заявлений и документов, необходимых для предоставления 
государственных и муниципальных услуг на базе муниципального учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг городского округа Кинешма», а так же доставку заявителю 
результатов предоставления государственных и муниципальных услуг» отменить.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Кинешма

Согласовано:
Заместитель главы администрации , 
городского округа Кинешма 
Начальник Управления правового 
сопровождения и контроля администрации 
городского округа Кинешма

Исполнитель:
директор МУ «МФЦ г. о. Кинешма» 
И.В. Смирнова

А.В. Пахолков

А.В. Князев

Д.Ю. Новосадов


